[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Васильево-Ханжоновского сельского поселения
Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Васильево-Ханжоновка

 «_»  _______  2022 год                		                                                 №

О внесении изменений в постановление Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения № 13 от 09.01.2019г. «Об  утверждении  муниципальной  программы  Васильево-Ханжоновского   сельского   поселения   «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию»

   В соответствии с решением Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского сельского поселения от 28.12.2020г. № 149 «О бюджете Васильево-Ханжоновского сельского поселения Неклиновского района на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годов» Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения № 6 от 09.01.2019г. «Об утверждении муниципальной программы Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Васильево-Ханжоновского  сельского поселения» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Васильево-Ханжоновского
сельского поселения			          	                                  С.Н. Зацарная

Постановление вносит сектор экономики и финансов
Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения

Приложение 1
к постановлению Администрации
Васильево-Ханжоновского сельского поселения

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к  постановлению администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения № 13 от 09.01.2019г. «Об утверждении муниципальной программы Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию»

1. В муниципальной программе Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию»:
1.1. В разделе «Паспорт муниципальной программы  Васильево-Ханжоновского сельского поселения «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию»:
1.1.1. Подраздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:

	Ресурсное обеспечение  муниципальной программы Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	объем  бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств местного бюджета составляет 1 564,4 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований  на реализацию муниципальной программы по годам составляет (тыс.рублей):
	год
	всего
	местный бюджет

	2019
	128,5
	128,5

	2020
	128,4
	128,4

	2021
	162,1
	162,1

	2022
	135,5
	135,5

	2023
	100,0
	100,0

	2024
	100,0
	100,0

	2025
	135,0
	135,0

	2026
	135,0
	135,0

	2027
	135,0
	135,0

	2028
	135,0
	135,0

	2029
	135,0
	135,0

	2030
	135,0
	135,0

1.2. В разделе «Паспорт подпрограммы «Пенсия за выслугу лет муниципальным служащим, вышедшим на пенсию по старости»:
1.2.1.  Подраздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение  подпрограммы
	объем  бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств местного бюджета составляет 1 564,5 тыс. рублей;
объем бюджетных ассигнований  на реализацию подпрограммы по годам составляет (тыс.рублей):
	год
	всего
	местный бюджет

	2019
	128,5
	128,5

	2020
	128,4
	128,4

	2021
	162,1
	162,1

	2022
	135,5
	135,5

	2023
	100,0
	100,0

	2024
	100,0
	100,0

	2025
	135,0
	135,0

	2026
	135,0
	135,0

	2027
	135,0
	135,0

	2028
	135,0
	135,0

	2029
	135,0
	135,0

	2030
	135,0
	135,0

Приложение № 3
к муниципальной программе
Васильево-Ханжоновского сельского поселения
 «Социальная поддержка муниципальных
служащих, вышедших на пенсию»
РАСХОДЫ
 бюджета района на реализацию муниципальной программы
Васильево-Ханжоновского сельского поселения   «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию»

	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),

	в том числе по годам реализации
муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная
программа    «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию»
	всего,
в том числе:
	951
	1001
	0210010050
	321
	1529,0
	128,5
	128,4
	162,1
	135,5
	100,0
	100,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0

	Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	951
	1001
	0210010050
	321
	1529,0
	128,5
	128,4
	162,1
	135,5
	100,0
	100,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0

	Подпрограмма 1. «Пенсия за выслугу лет муниципальным служащим, вышедшим на пенсию по старости
	Всего,
в том числе:
	951
	1001
	0210010050
	321
	1529,0
	128,5
	128,4
	162,1
	135,5
	100,0
	100,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0

	Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	951
	1001
	0210010050
	321
	1529,0
	128,5
	128,4
	162,1
	135,5
	100,0
	100,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0

	Основное мероприятие 1.1 Исполнение социальных обязательств  в полном объеме Администрации Васильево-Ханжоновского сельского поселения перед муниципальными служащими
	Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	951
	1001
	0210010050
	321
	1529,0
	128,5
	128,4
	162,1
	135,5
	100,0
	100,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0

	Подпрограмма2. Нормативное правовое регулирование, в сфере социальной поддержки муниципальных служащих, вышедших на пенсию
	Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	951
	1001
	0210010050
	321
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.1  Приведение нормативных правовых актов Васильево-Ханжоновского сельского поселенияв сфере социальной поддержки муниципальных служащих, вышедших на пенсию в соответствие с законодательством
	Администрация Васильево-Ханжоновского сельского поселения
	951
	1001
	0210010050
	321
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Приложение № 4
к муниципальной программе
Васильево-Ханжоновского сельского поселения
 «Социальная поддержка муниципальных
служащих, вышедших на пенсию»
РАСХОДЫ
на реализацию муниципальной программы
Васильево-Ханжоновского сельского поселения   «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию»

	Наименование
муниципальной программы, номер и наименование подпрограммы
	Источники
финансирования
	Объем расходов всего
(тыс. рублей),
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019

	2020

	2021

	2022

	2023

	2024

	2025

	2026

	2027

	2028

	2029

	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная
программа    «Социальная поддержка муниципальных служащих, вышедших на пенсию»
	Всего
	1529,0
	128,5
	128,4
	162,1
	135,5
	100,0
	100,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0

	- федерального бюджета

	 - областного бюджета,

	- местного бюджета

	 - бюджеты сельских поселений
	1529,0
	128,5
	128,4
	162,1
	135,5
	100,0
	100,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0

	 - внебюджетные средства

	Подпрограмма 1.«Пенсия за выслугу лет муниципальным служащим, вышедшим на пенсию»
	Всего
	1529,0
	128,5
	128,4
	162,1
	135,5
	100,0
	100,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0

	- федерального бюджета

	 - областного бюджета,

	- местного бюджета

	 - бюджеты сельских поселений
	1529,0
	128,5
	128,4
	162,1
	135,5
	100,0
	100,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0
	135,0

	 - внебюджетные средства

	Подпрограмма 2.. Нормативное правовое регулирование, в сфере социальной поддержки муниципальных служащих, вышедших на пенсию
	Всего
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - областного бюджета,
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- местного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	 - внебюджетные средства

	-
	-
	-
	-
	-

[bookmark: _GoBack]

image1.png